

Årsredovisning
för
Haparanda FjÄrrtransporter AB
556941-5374

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Patrik Bucht, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Haparanda Fjärrtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilstransporter.
Företaget har sitt säte i Haparanda

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förnyat sin fordonspark, vilket har lett till att kostnaderna för investeringarna har ökat medan intäkterna för transporterna inte har kunnat ökas i motsvarande mån i o m gällande avtalen. Dessa ökade kostnader tillsammans med vissa felsatsningar har lett till att företaget visar förlust för räkenskapsåret.

Företagsledningen har vidtagit åtgärder för att vända den negativa trenden under slutet av räkenskapsåret samt under påföljande år och noterar att dessa åtgärder har gett positivt resultat efter räkenskapsårets utgång.

Företagsledningen arbetar med olika lösningar för att lösa företagets likviditet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	49 581	50 245	38 695	19 727
Resultat efter finansiella poster	-2 296	767	551	832
Soliditet (%)	1,4	14,1	10,0	13,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	489 220	491 154	1 030 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		491 154	-491 154	0
Årets resultat			-733 573	-733 573
Belopp vid årets utgång	50 000	980 374	-733 573	296 801

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	980 373
årets förlust	-733 573
	246 800
disponeras så att i ny räkning överföres	246 800
	246 800

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 580 504	50 245 373
Övriga rörelseintäkter		917 877	866 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 498 381	51 111 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 453 249	-37 478 543
Övriga externa kostnader		-5 259 006	-3 633 044
Personalkostnader	2	-10 042 678	-6 869 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 963 005	-1 535 243
Övriga rörelsekostnader		-394 614	-396 693
Summa rörelsekostnader		-52 112 552	-49 912 667
Rörelseresultat		-1 614 171	1 199 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 430	13 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		-696 332	-445 978
Summa finansiella poster		-681 902	-432 275
Resultat efter finansiella poster		-2 296 073	766 889
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 562 500	-275 000
Summa bokslutsdispositioner		1 562 500	-275 000
Resultat före skatt		-733 573	491 889
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-735
Årets resultat		-733 573	491 154

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon, inventarier, verktyg och installationer	3	14 665 460	9 042 926
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	215 111	0
Summa materiella anläggningstillgångar		14 880 571	9 042 926
Summa anläggningstillgångar		14 880 571	9 042 926
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		29 016	0
Summa varulager		29 016	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 648 142	4 975 172
Övriga fordringar		438 833	14 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		777 514	1 095 222
Summa kortfristiga fordringar		5 864 489	6 085 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 789	999 965
Summa kassa och bank		172 789	999 965
Summa omsättningstillgångar		6 066 294	7 085 288
SUMMA TILLGÅNGAR		20 946 865	16 128 214

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		980 373	489 219
Årets resultat		-733 573	491 154
Summa fritt eget kapital		246 800	980 373
Summa eget kapital		296 800	1 030 373
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 562 500
Summa obeskattade reserver		0	1 562 500
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	306 839	1 601 291
Summa långfristiga skulder		8 910 916	4 673 893
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 650 184	1 479 886
Förskott från kunder		22 898	6 048
Leverantörsskulder		6 044 603	4 299 362
Skatteskulder		69 383	58 643
Övriga skulder		525 388	408 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 119 854	1 007 703
Summa kortfristiga skulder		11 432 310	7 260 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 946 865	16 128 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 157 492	7 532 609
	15 657 492	10 032 609

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	13,5	11

Not 3 Fordon, inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 687 081	12 784 308
Inköp	8 393 067	146 873
Försäljningar/utrangeringar	-1 272 873	-244 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 807 275	12 687 081
Ingående avskrivningar	-3 644 155	-2 284 567
Försäljningar/utrangeringar	450 910	175 655
Årets avskrivningar	-1 948 570	-1 535 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 141 815	-3 644 155
Utgående redovisat värde	14 665 460	9 042 926

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	229 546	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 546	
Årets avskrivningar	-14 435	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 435	0
Utgående redovisat värde	215 111	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	306 839	1 601 290

Haparanda

Hans-Peter Höghäll
Hans-Peter Höghäll
Ordförande
2025-02-25

Patrik Bucht
Patrik Bucht
Verkställande direktör
2025-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
